РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА

 ИНН 2348019276

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул. Широкова, 1.

Телефон: (8-86166) 37238

        ПРИКАЗ

х.Новоивановский

29.09.2024г           № 71\1

О возложении ответственности

за подготовку и проведение ГИА 9 в 2025 году.

   С целью информирования  выпускников  9 класса  и родительской

общественности о мероприятиях по подготовке и проведению ГИА-

9 в 2025 году, обеспечения качественного проведения

государственной итоговой аттестации выпускников в 2025 году в

МБОУООШ №37.     Приказываю:

    1.Суминовой Н.И, зам. директора по УВР, Сюксиной И.А.

классному руководителю 9 класса:

-составить единое расписание внеурочной деятельности

(проведение дополнительных и индивидуальных занятий) срок до 1

октября 2024 года.

-ознакомить родителей под роспись ( уведомлением) о

возможности посещения учащимися дополнительных занятий по

предметам.

-своевременно информировать родителей о результатах

контрольных и срезовых  работ, в том числе об уровне подготовки

учащихся к ГИА по предметам.

-обеспечить постоянный контроль за проведение дополнительных

занятий, их качеством и результативностью для учащихся 9 класса,

имеющих пробелы в знаниях по предметам за курс основной школы.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ ООШ № 37                                     Н.А.Задера

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: D315053C-7C25-A77C-219A-4CEB82B1277E
Владелец: Задера Наталия Александровна

30.01.2025 17:37 (МСК)